

# 商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：福泉小学校

商品名	まぐろ (油漬) D (1kg袋) まぐろ (油漬) D	保管条件	常温
納入業者 販売業者	株式会社大和商会 (株)ホテイフーズコーポレーション SK16	包装の形態	フィルム(袋)
使用日	1/25		
アレルギー表示対象項目 (27品目)			

商品画像

名称	まぐろ油漬・フレーク
原材料名	きはだまぐろ、米油、野菜エキス、食塩
殺菌方法	気密性容器に密封した後加圧加熱殺菌
内容量	1kg
賞味期限	欄外右側に記載
販売者	(株)ホテイフーズコーポレーション SK16 静岡市清水区蒲原4-26-6